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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

1

84 m?

0 m2
0
0
0
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565 000 €
~ 13 678 650 K¢

R5168677

Objevte tuto fantastickou vlastnost na plazi v srdci Fuengirola -
nachazi se prfimo na prvni linii s terasou nabizi bezkonkurenc¢ni
panoramaticky vyhled na Stfedomofri! Zde Zijete s morem jako
nejblizSi soused a promenada hned za dvermi. S obyvacim
prostorem témeér 90 m 2, byt vynikd s jeho prostorny obyvaci
pokoj v otevifeném planu s kuchyni, vytvari jak pocit prostoru a
sociadlni atmosféru. Z obyvaciho pokoje vystoupite na slunné
terasy, idedIni misto pro vychutnat si ranni kavu se zvukem vin v

pozadi. Dalsi terasa vzadu poskytuje stin a chlad v nejteplejsich...




